机房存储及服务器等设备运维服务项目询价书

一、说明部分

经研究决定对机房存储及服务器等硬件设备运维进行询价招标。现将有关事项明确如下：

1、投标书须用密封信封递交，并在信封盖上公章，写明采购项目名称。于 2020年07月23日11:30之前（北京时间）送往嘉兴市自然资源和规划局803室。联系人：魏锺 联系电话：0573—82131501。开标时间由采购单位确定，邀请局招标小组开标。
2、本次招标内容：（机房存储及服务器等硬件运维服务）项目，具体内容详见附件1招标内容。
3、本次招标设有预算指导价:15万元。各运维商的报价总价不得高于预算指导价。原则上同等服务下最低价中标，如果出现两个或两个以上最低价，采购单位有权从最低报价维护商中决定中标方。

4、采购单位有权根据市场调查情况对报价结果进行对比，如有异常情况，采购单位有权提出暂不采购，并不向各维护商解释具体原因。

5、合同签订：合同由采购单位或采购单位下属事业单位与中标方双方签订。

6、交货方式：根据合同约定提供运维服务。

7、付款条件：合同签订后15个工作日内付款，签订合同前中标人应向采购单位交纳合同金额的10%作为履约保证金。

8、违约责任:具体违约条款及其它未尽事宜，将在双方签订合同时议定。

   9、特别要求

9.1、以上项目现场情况较为复杂，投标单位必须制定详尽的维护方案（需要投标文件中提供）及报价单（报价单格式参考附件2），维护方案不可行的报价无效。

    9.2、中标单位在接到采购单位的故障通知后，必须在2小时内现场响应，并在4小时内解决问题，如采购单位认为中标单位无法在上述时间内提供响应服务的，采购单位有权要求投标单位以常驻维护人员的形式提供维护服务。

    9.3、中标单位在需要进入采购单位主机房（数据中心）进行运维时，必须要有采购单位管理人员的陪同。

   9.4、中标单位须保证采购单位任何数据不外泄，如发生由中标单位引起的数据泄密，由中标单位承担全部责任。

   9.5、在运维过程中如发生设备配件更换、更新的，中标单位必须将更换下的设备配件交给采购单位，不得带出。

   9.6、中标单位必须组织定期巡检。巡检结束后，形成详细的巡检报告，交采购单位确认存档。巡检报告由中标单位负责印制。

9.7、投标商需注册在浙江省范围内。

    9.8、运维时间从2021年1月1日00：00至2021年12月31日24：00。

    9.9、维护地点：嘉兴市自然资源和规划局。

 采购单位：嘉兴市自然资源和规划局
    2020年7月17日

附件1：
机房设备维保清单
	维护设备名称
	品牌/型号
	数量

	服务器
	HP DL 388  GEN7
	1

	HP DL 388  GEN6
	1

	HP DL 380P  GEN8
	1

	DELL R710
	1

	HP DL580 GEN7
	2

	HP DL580 GEN5
	1

	DELL R510
	1

	HP DL380 GEN5
	1

	LENOVO X3850 X6
	2

	IBM X3650 M4
	3

	HP DL388 GEN9
	4

	HP DL560 GEN9
	1

	IBM X240
	5

	IBM X440
	3

	DELL R730
	2

	刀箱
	IBM 8721
	1

	虚拟带库
	Brocade
	1

	存储及拓展柜
	HP S2900
	1

	HUAWEI S5500T
	1

	HP 3par 8200
	1

	IBM V7000
	7

	IBM V5000
	1

	光路由
	Brocade 300
	1

	IBM SAN06B
	1

	KVM1
	MASTER VIEW
	1

	KVM2
	MPU4032
	1

技术服务要求：

	服务项目
	描述

	存储阵列运维服务
	存储阵列的硬件配置（与主机的物理连接、RAID划分等）和软硬件升级（含补丁更新），服务商还须提供相应的技术实施服务；阵列的故障诊断、硬件免费更换与维修，服务商还须提供相应的技术实施服务；阵列的软件安装、配置和优化（主机与阵列的连接软件、阵列的管理工具等），服务商还须提供相应的技术实施服务；阵列硬件扩容时，服务商还须提供相应的技术实施服务。

	服务器运维服务

	服务器硬件设备（含主机板卡、电源、磁带机等所有硬件部件）的配置及软硬件升级（含补丁更新）；服务器硬件扩容时，服务商还须提供相应的技术实施服务；服务器操作系统的配置和优化（含内核参数、服务参数、文件系统等），服务商还须提供相应的技术实施服务；服务器的软硬件故障诊断、硬件免费更换与维修，服务商还须提供相应的技术实施服务；集群软件的配置和优化。

	建档归档服务
	对自然资源信息化运行环境，根据每次预防性维护和针对性检查报告、故障维修及重要技术报告建立技术档案，详细记录故障时间、故障类型、维护方法、维护质量、预防措施及维护时间和维护人员等信息。维护期结束时将项目的全部有关技术文件、资料及巡检、验收报告等文档汇集成册交付用户。

	定期巡检
	组织定期巡检，频率不少于每月一次。

	配置调整及其他工作
	根据客户使用场景变化、安全整改等相关需要配置调整，服务器上下架，其他系统上下线时配合工作，配合做好数据备份，软件运维等其他采购单位要求做好的配合工作。

	备品备件
	提供服务器内存ddr3 服务器内存256GB。

	重要会议保障
	重要会议，应急演练等活动期间提供驻点保障服务。

资质要求：运维商必须具备信息技术服务运维标准（ITSS三级及以上），项目组维护人员至少5人及以上具有ITSS服务工程师证书，1人及以上有ORACLE数据库OCP工程师证书和IBM CATE 技术工程师证书，VCP工程师认证人员提供以上相关证书复印件（原件备查）及三个月以上社保证明材料。

费用说明：包括设备维护，设备主配件、备件和附件等更换材料费、安装费、调试费、税收、交通等一切费用。

附件2：报价明细表
投标人名称：                             单位：元

	类别
	维护设备名称
	品牌、型号
	数量
	维护单价
	维护（保）总价

	总计

报价总价（大写）：
法人签字（或盖章）：
投标人公章：                       日  期：